
PKF
Knickschutzfeder

Trotz sorgfältigster Prüfung können wir Fehler nicht ausschließen und übernehmen keine Gewähr für die enthaltenen Angaben.
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Eigenschaften
Werkstoff Federstahl
Oberfläche galvanisch beschichtet

Beschreibung
Die Federstahlspirale mit engem und weitem Wickelabstand wird über die Pressfassung geschoben und verhindert so ein Abknicken des Schlauches an der
Fassung.

Artikel
Bezeichnung Innen-Ø Länge Draht-Ø 
 (mm) (mm) (mm)

PKF 17
PKF 22
PKF 23
PKF 26
PKF 29
PKF 34
PKF 42
PKF 52

18,0
22,3
23,0
25,7
29,3
34,0
42,0
53,1

210
210
210
210
230
250
280
360

2,5
2,5
2,5
3,0
3,5
3,5
3,5
4,0


