

Eigenschaften

Werkstoff	Federstahl
Oberfläche	galvanisch beschichtet



Beschreibung

Die Federstahlspirale mit engem und weitem Wickelabstand wird über die Pressfassung geschoben und verhindert so ein Abknicken des Schlauches an der Fassung.

Artikel

Bezeichnung	Innen-Ø (mm)	Länge (mm)	Draht-Ø (mm)
PKF 17	18,0	210	2,5
PKF 22	22,3	210	2,5
PKF 23	23,0	210	2,5
PKF 26	25,7	210	3,0
PKF 29	29,3	230	3,5
PKF 34	34,0	250	3,5
PKF 42	42,0	280	3,5
PKF 52	53,1	360	4,0